[image: image1.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
07  декабря   2021 года

             г. Дальнереченск
                                                № 203-МНПА
Об утверждении Программы приватизации
 муниципальной собственности  Дальнереченского
муниципального района  на 2022 год
         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Программу приватизации муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района  на 2022 год.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                   В.С. Дернов
[image: image2.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
           07 декабря 2021 года                                           г. Дальнереченск
                                              №  203
О принятии решения «Об утверждении Программы приватизации муниципальной собственности на 2022 год»
         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение  «Об утверждении Программы приватизации муниципальной собственности на 2022 год».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района                                                                   Н.В. Гуцалюк
:

УТВЕРЖДЕНА
решением Думы Дальнереченского
муниципального района
от 07.12.2021 г .№ 203-МНПА
 Программа приватизации муниципальной собственности
Дальнереченского муниципального района на 2022 год
	№

п/п
	Объекты приватизации
	Место нахождения
	Протяженность

(м.)
	Год постройки

	Кадастровый номер
	Начальная

Цена

(руб.)
	Сроки приватизации

	1.
	Низковольтная линия электропередач

ВЛ 0,4Кв

ст. Эбергард

	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 35 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, р-н Дальнереченский, ст. Эбергард, ул. Школьная, дом 16
	1622 м
	-
	25:02:000000:833
	142026,00
	1-2 квартал

2022 г.

	2.
	ЛЭП 10кВ

25:02:000000:832\с. Лазо-с. Солнечное
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 105 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, р-н Дальнереченский, с. Солнечное, ул. Юбилейная, дом 14
	5677м
	2000
	25:02:000000:832
	393139.,0
	1-2 квартал

2022 г.

	3.
	ЛЭП 0,4 кВ

с. Солнечное
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, р-н Дальнереченский, с. Солнечное, ул. Юбилейная, дом 14
	1046 м
	2000
	25:02:000000:831

	1-2 квартал

2022 г.

	4.
	КТПН – 63 кВА

с. Солнечное
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, р-н Дальнереченский, с. Солнечное, ул. Юбилейная, дом 14
	1,5 кв.м.
	2000
	25:02:130101:49

	1-2 квартал

2022 г.